謹啓　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、下記の
テーマにて講演会を開催させて頂く運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わ
せの上、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　謹白

2018年 10月24日（水）19:00-20:30日 時

場 所 グランド平成　2階　鳳凰の間
大崎市古川駅前大通5丁目3-2　TEL：0229-23-6363

県北インクレチン研究会

＊ 会終了後に、情報交換の場をご用意いたしております。
＊ 当日は参加費として500円（医師のみ）お願いしております。
＊ 先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
　  その際は、ご施設や共催機関等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

19:00－19:15

19:15－20:15

20:15－20:30

大崎地区医師会連合会　大崎薬剤師会共催

※日本医師会生涯教育講座1.0単位を申請準備中です。（カリキュラムコード：○、○）
※日本薬剤師会研修センター1単位を申請準備中です。
※宮城県糖尿病療養指導士認定委員会 「認定更新のための研修会」として
　 〈その他の研修-C群〉宮城県糖尿病療養指導士認定委員会より1.0単位を申請中です。
 （認定番号C-2018-008-MIYAGI）